
© © O ^C P/^D viO /^ [^[1(©D(£)K]zS\[LzS\ HDD! /& \?/&

Str. Heri Coanda nr.2- 
Bacau
CUI:RO 27429315 
J04/789/2010
Capital social: 24.047.170 lei 
COD CAEN: 3600

Tel:0372-401.301 
Fax:0234-55.11.75 
www.apabacau.ro 
email :manager@apabacau.ro 
Cont:
RO13BRDE040S V60027870400 
Banca:BRD Bacau

Nr.^ 4 0  / /Q . q / .  d O j r
ANUNT DE VANZARE

RINA este Membru ol Federofiei CISQ

Rif*& SIMTOt
ISO 9001 • ISO 14001 •ES OKSAS 18001
Sistem mtegiol Cedifical

Anunt de vanzare a unor bunuri -  mijloace fixe ce urmeaza a fl valoriflcate prin 
licitatie publica cu strigare in data de 07.02.2025.

COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU SA cu sediul in str. Henri Coanda, nr. 
2, mun. Bacau, organizeaza licitatie deschisa cu strigare in vederea valorificarii individuale 
a unor bunuri mijloace fixe scoase din functiune, care se regasesc in Lista cuprinsa in 
Documentatia Procedurii.

- Caiet de sarcini;
- Cerere de inscriere;
- Clauze contractuale;
- Pretul de pomire al licitatiei este conform Anexei nr. 1

Bunurile supuse valorificarii pot fi vizionate la adresele mentionate in Anexa nr. 2, in 
termenul valabilitatii anuntului, zilnic intre orele 09:00 -  15:00. Persoana de contact: Sef Sector 
auto -  Blaga Dragos, telefon: 0740 402 320.

Poate participa la licitatie orice persoana fizica sau juridica potential cumparatoare, ce va 
prezenta pana la data de 30.01.2025, urmatoarele documente:

- Dovada achitarii taxei de participare la licitatie, in valoare de 63,44 lei, nerambursabila;
- Copie de pe certificatul de inmatriculare de la Registrul Comertului si Codul Fiscal pentru 

persoanele juridice sau actul de identitate pentru persoanele fizice;
- Dovada privind constituirea garantiei de participare la licitatie.
- Im pu te rn ic irea  persoanei care p a r t ic ip a  la licitatie , d aca  aceasta  nu  de t ine  calita tea de  

o fertan t sau rep rezen tan t  legal al o fe r tan tu lu i (d o a r  pen tru  p e rsoane le  ju rid ice).
Documentele se vor depune la registratura societatii, pana la data de 30.01.2024, orele 16. 
Licitatia va avea loc in data de 07.02.2024, ora 10 la sediul societatii din str. Henri Coanda,

nr. 2, mun. Bacau.
Conditiile de participare si modul de desfasurare a procedurii sunt cuprinse in

A  A l  1
v / v / %umentatia rroccdurn care se poate uescmua graiuii ue pe sne-ui cuivirA M iA  KbUlONALA 

DE APA BACAU SA -  www.apabacau.ro. Informatii si detalii cu privire la modul de desfasurare 
a licitatiei se pot obtine de la secretarul comisiei d-na Radu C.Irina-0743 661 057.

http://www.apabacau.ro
mailto:manager@apabacau.ro
http://www.apabacau.ro


CAIET DE SARCINI
PENTRU VALORIFICAREA PRIN VANZARE A UNUI MIJLOC FIX APROBAT LA CASARE PRIN 
PROCEDURA DE LICITATIE CU STRIGARE

CAP. I PRINCIPII GENERALE

1.1 In conformitate cu prevederile Procedurii de sistem PS-27 Activitatea comisiei de licitatie, privind scoaterea la 
licitatie a mijloacelor fixe si a obiectelor de inventar, aplicata in cadrul SC COMPAN1A REGIONALA DE 
APA BACAU SA, se organizeaza procedura de licitatie cu strigare pentru valorificarea prin vanzare a 
bunurilor aprobate la casare.

1.2 Ulterior adjudecarii, se va incheia contract de vanzare-cumparare si se va emite factura fiscala. Castigatoml 
licitatiei este obligat sa semneze contractul de vanzare-cumparare §i sa achite integral prejul adjudecat al 
bunului in termen de 10 zile de la data licitatiei.

1.3 Dupa efectuarea platii contravalorii bunurilor adjudecate, cumparatoml va trece, daca este cazul la executarea 
operatiunilor de dezmembrare, incarcare in mijloacele de transport proprii si transportarea bunurilor adjudecate 
din locatia vanzatomlui. Pentru bunurile impozabile, adjudecataml are obligatia de a le declara in termen de 30 
de zile de la incheierea contractului, la Serviciul Politiei si autoritatile fiscale competente. Taxele cu privire !a 
cheltuielile vanzarii ( autentificarea actului, taxe de timbru, transport, etc.) vor fi suportate de cumparator.

1.4 Bunurile oferite spre vanzare/valorificare sunt libere de orice sarcini.

CAP. II ORGANIZAREA LICITATIEI

2.1 Denumirea entitatii contractante: COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU SA, cu sediul in str. Henri 
Coanda, nr. 2, mun. Bacau.

2.2 La licitatie poate participa orice persoana fizica sau juridica potential cumparatoare, ce va prezenta pana la data 
tinerii sedintei de licitatie, urmatoarele documente:
a) Dovada achitarii taxei de participare la licitatie, in valoare de 63,44 lei cu TVA;
b) Copie de pe Certificatul de Inmatriculare de la Registrul Comertului si codul fiscal, pentru persoanele juridice 
sau actul de identitate pentru persoanele fizice;
c) Dovada privind constituirea garantiei de participare la licitatie, in cuantumul prevazut in anexa A, pentru care se 
solicita participarea la licitatie, in contul R065 UGBI 0000 2120 2026 5RON, deschis la deschis la Garanti BBVA 
Bacau.
d) Imputernicirea persoanei care participa la licitatie, daca aceasta nu detine calitatea de ofertant sau reprezentant 
legal al ofertantului (doar pentru persoanele juridice).

2.3 Conditii de desfasurare a licitatiei:
a) Pentru desfasurarea licitatiei este necesar sa se prezinte minim doi participanti care indeplinesc conditiile de
rtartic.mare Pres^flintele annnta initial He vnriynre He 1» care cp nampcfp ctriorflt-ea r*n 7aro9 Ao± —  1---- - • ■ - ---------- - - -----  v  - ------ ---------- - ---------  —  — ----- —  r  ------ ^ © --------- j ~ ~  t ' "  ~ ^ v

supralicitare stabilite de comisie;
b) In cererea de participare la licitatie (model anexat la caietul de sarcini) se va preciza fiecare bun pentru care se 
solicita participarea la licitatie;



c) Pentru fiecare bun pentru care se soliciia paniciparea la iicilatie se va constilui garantie de participare pre\azul; 
in Anexa A. in contul R065 UGB1 0000 2120 2026 5RON. deschis la Garanti BBVA Bacau.
d) In cazul in care nu s-au prezentat minimum doi participanti la licitatie sau in cazul in care nici un ofertant nu < 
oferit cel putin pretul de pomire, licitatia se inchide, incheindu-se proces-verbal de constatare.

Nu vor fi acceptati la procedura potentialii ofertanti care:
- au avut relatii contractuale in acest domeniu in ultimele 24 luni cu S.C. Compania Regionala de Apa Bacau S.A 
si nu si-au indeplinit obligatiile de orice natura fata de organizator;
- au fost adjudecatarii unei licitatii anterioare si nu au incheiat contract de vanzare-cumparare cu S.C. Companic 
Regionala de Apa Bacau S.A.;

2.4 Data limita de depunere a cererii de participare la licitatie impreuna cu documentele solicitate este: 30.01.2025. 
ora 16.

2.5 Cererea de participare la licitatie se va intocmi conform model anexat la caietul de sarcini si va fi insotita de 
urmatoarele documente:
Pentru persoanele juridice:

Certificatul de inmatriculare de la Registml Comeitului si codul fiscal;
Dovada achitarii taxei de participare la licitatie, in valoare de 63,44 lei cu TVA, nerambursabila;

Dovada privind constituirea garantiei de participare la licitatie, prevazuta in Anexa A, pentru fiecare bun pentru 
care se solicita participarea la licitatie, in contul R065 UGBI 0000 2120 2026 5RON, deschis la deschis la Garanti 
BBVA Bacau
Imputemicirea persoanei care participa la licitatie, daca aceasta nu detine calitatea de ofertant sau reprezentant 
legal al ofertantului.
Pentru persoane fizice:

Actul de identitate;
Dovada achitarii taxei de participare la licitatie, in valoare de 63,44 lei cu TVA, nerambursabila;
Dovada privind constituirea garantiei de participare la licitatie, prevazuta in Anexa A, pentru fiecare bun 
pentru care se solicita participarea la licitatie, in contul R065 UGBI 0000 2120 2026 5RON, deschis la 
deschis la Garanti BBVA Bacau.

2.6 Cererile de participare impreuna cu documentele solicitate, se vor depune la: registratura COMPANIA 
REGIONALA DE APA BACAU S.A. str. Henri Coanda nr.2, pe adresa de mail; manager@apabacau.ro, sau fax: 
0234/551175.

2.7 Termenul de depunere al contestatiilor : 24 ore de la incheierea licitatiei.

2.8 Termenul de solutionare a constestatiilor: 5(cinci) zile de la primirea constestatiei.

2.9 Termenul de incheiere contractului de vanzare-cumparare si emiterea facturii este de: minim 24 ore de la 
adinrleoarea bimiilui — maxim 10 zile de la data licitatiei.

CAP. Ill OBIECTUL LICITATIEI

mailto:manager@apabacau.ro


3.1 Obiectul licitatiei: vanzare/valorificare prin licitatie cu strigare a bunurilor mentionate in Anexa nr. 1 h  
prezentul caiet de sarcini.

CAP. IV DESFASURARJEA LICITATIEI

4.1 Data, ora si locul desfasurarii licitatiei: 07.02.2025, ora 10, mun. Bacau, COMPANIA REGIONALA DE APA 
BACAU SA, str. Henri Coanda, nr. 2, jud. Bacau.

4.2 Ofertantii pot viziona bimurile propuse pentru a fi vandute in locatiile specificate in Anexa nr. 2, in termenul 
valabilitatii anuntului, zilnic, intre orele 09:00 -  15:00.

4.3 In ziua si la ora stabilite pentru inceperea licitatiei, in cazul in care sunt minim doi participant care indeplinesc 
conditiile de participare la licitatie, presedintele anunta obiectul licitatiei, face prezenta participantilor la licitatie si 
constata daca sunt indeplinite conditiile legale pentru desfasurarea acesteia, inclusiv cele de publicitate. 
Presedintele anunta pretul initial de vanzare de la care se porneste strigarea, cu precizarea salturilor de supralicitare 
stabilite de comisie;

4.4 Pretul de pomire pentru fiecare bun este cel mentionat in Anexa nr. 1. La valorile de vanzare prezentate se 
adauga 19%T.V.A. Dupa fiecare strigare, pasul de licitare va fi cel prevazut in anexa 1.

4.5 P artic ipan t la licitatie vor prezenta oferta de pret prin strigari, oferta care trebuie sa respecte conditiile de salt 
precizate. Presedintele comisiei de licitatie anunta tare si clar suma oferita de licitant. Daca la a treia strigare a 
ultimei oferte nu se striga o suma mai mare, presedintele comisiei anunta adjudecarea licitatiei in favoarea 
participantului la licitatie care a oferit ultima suma.

4.6 Dupa incheierea licitatiei, ofertantii prezenti si membrii comisiei de licitatie vor semna procesul-verbal privind 
derularea licitatiei.

4.7 In cazul in care ofertantul declarat castigator se face vinovat de nesemnarea contractului de vanzare cumparare 
in conditiile impuse prin documentatia de licitatie, in termenul de 10 zile, la pretul de adjudecare, de neexecutare a 
obligatiilor de plata asumate, acesta va pierde garantia depusa si va decade din drepturile castigate in urma 
adjudecarii licitatiei. Totodata acesta va pierde dreptul de a mai participa la alte licitatii organizate de Compania 
Regionala de Apa Bacau S.A. Contractul va fi atribuit pasului imediat inferior celui adjudecat pana la semnarea 
contractului si achitarea pretului.In cazul in care nu exista pas inferior, licitatia se va relua.

CAP. V MODALITATI DE PLATA

5.1 Plata contravalorii bunurilor adjudecate se va realiza in baza facturii, in numerar sau prin virament bancar, in 
contul autoritatii contractante, RG65 UGB1 0000 2120 2026 5RON. deschis la deschis la Garanti BBVA Bacau.

5.2 Predarea bunurilor adjudecate este conditionata de confirmarea efectuarii platii

S  ̂ DflP.a in tf*rm<*n Hp 10 zi!c d(? 1?. data HcitSjiei, adjudecataru! nu se preZ’”+° cn =r.:: i".-.:
plateste pretul ofertat, entitatea va retine garantia de participare constituita.

a wxi«z-.c4. ou  i i iv i iv ic /  v v / im a ^ iu i  o a u  n u

CAP. VI CONDITII DE PARTICIPARE



6.1 Organizatorul licitatiei are dreptul sa descalifice orice ofertant care nu indeplineste, prin documentele 
prezentate, conditiile de participare.

6.2 Neconstituirea taxei de participarc, a garantiei dc participarc si neprezentarea documentelor solicitate atrag 
descalifiearea ofertantului respectiv, care trebuie sa paraseasca imediat locul de desfasurare al licitatiei.

Comisia de licitatie:

Rugina Gabriel Florin -presedinte

Bruma Dan Irinel -membru ..........

Mereacre Catalin Neculai-membru 

Bargaoanu Diana Elena -membru .

Busuioc Alin Mihai- membru .......

Guraliuc Constantin- membru ......

Radu Irina - secretar .



Anexa nr.l

Compaiiia Regionala de Apa Bacau S.A. cu sediul in Bacau, str. Henri Coanda, nr. 2, jud.Bacau 
m\ inreg. O.R.C. J04/789/2010, Cod Unic Inreg. RO 27429315, Cont: R065 UGBI 0000 2120 202< 
5RON, deschis la deschis la Garanti BBVA Bacau , tel.0372-401 301, fax: 0234 551 175, organizeaz* 
LICITATIE PUBLICA conform HG 841/1995, modificata si actualizata, in scopul valorificari: 
urmatoarelor bunuri:

Nr.
Crt.

DENUMIRE NR.
INMATRICULARE

VALOAREA
DE

VANZARE

GARANTIE
PARTICIPARE

PAS DE 
LICITARE

1. Autoturism Dacia Logan 
Laureate Plus 1,4 MPI

BC-06-EAU 1.600 300 200

2. Autoturism
WOLSWAGEN PASSAT 
4MOTION

BC-99-RAC 3.200 300 200

La valorile de vanzare prezentate se adauga 19% T.V.A.



Anexa nr. 2

Nr.
Crt.

DENUMIRE NR. INMATRICULARE LOCUL UNDE POT FI 
VIZIONATE

1. Autoturism Dacia Logan 
Laureate Plus 1,4 MPI

BC-06-EAU Sat Darmanesti, jud. Bacau

2. Autoturism WOLSWAGEN 
PASSAT 4MOTION

BC-99-RAC Str.Narciselor nr. 14

Relatii se pot obtine la telefon: 0372-401.301, persoana de contact: Blaga Dragos-Sef Sector Auto tel:0740402320, 
secrear comisie- Radu Irina tel:0743661057.



CERERE TIP DE IN SC RI ERE LA LICITATIE DESCHISA PUBLICA CU STRIGARE

Catre,
COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU SA

1. Subsemnatul(a) _______________________________________________________ _ CNP
_______________________________________ , domiciliat(a) in

posesor(oare) al CI/BI seria nr. , eliberat de la
data d e ______________________________ , telefon nr.

Sau

2. Subscrisa, cu sediul in
, telefon

, fax , e-mail
, CUI Reg.

Com. 9 reprezentata prin
administrator/imputernicit (imputernicire numarul /

Va rog sa aprobati inscrierea la licitatia deschisa publica cu strigare organizata de COMPANIA
REGIONALA DE APA SA BACAU SA in data d e __________________________ , pentru urmatoarele bunuri
inscrise in lista de licitatie, Anexa nr.l la Caietul de Sarcini, pozitiile:

Nr.
Crt.

Denumire

1.

2.

Anexez in copie urmatoarele acte (se bifeaza actele depuse):
Certificatul de inregistrare al societatii (la Oficiul Registrului Comertului) si CUI (in copie) doar 
pentru persoanele juridice;
Imputernicire pentru reprezentarea societatii la licitatii si semnare contracte (doar pentru 
persoanele juridice);
Copie dupa actul de identitate (doar pentru persoanele fizice)



Dovada achitarii taxei de participare, in valoare de 64,33 lei cu TVA;
Dovada constituirii garantiei de participare (pentru fiecare bun la care participantul doreste sa se 
inscrie)

Confirm Iuarea la cunostinta a conditiilor de admitere la licitatic si a obligatiilor ce imi revin.

Nume in clar al persoanei fizice / conducatorului/ imputernicitului agentului economic

Data, Semnatura



I M P t ' l  E R M C J R E

Subscrisa ..........  cu sediu! in
inmatriculata ia Registrul

Comertului sub nr C U ' I  ...................................

in calitate de
prin prezenta pe ........................
identificat cu B.I./C.I. seria .. 
................................... la data de

nr.
, avand functia de

CNF eliberat de

sa ne reprezinte la procedura de licitatie din data de , organizata de
COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.

In indeplinirea mandatului sau, imputemicitul va avea urmatoarele drepturi si obligatii:
1. Sa semneze toate actele si documentele care emana de la subscrisa in legatura cu participarea la 

prezenta procedura;
2. Sa participe in numele subscrisei la procedura si sa semneze toate documentele rezultate pe 

parcursul si/sau in urma desfasurarii procedurii.
3. Sa raspunda solicitarilor de clarificare fonnulate de catre comisia de licitatie in timpul desfasurarii 

procedurii.
4. Sa depuna in numele subscrisei contestatiile cu privire la procedura.

Prin prezenta, imputemicitul nostru este pe deplin autorizat sa angajeze raspunderea 
subscrisei cu privire la toate actele si faptele ce decurg din participarea la procedura.

Nota: lmputernicirea va fi insotita de o copie dupa actul de identitate al persoanei 
imputernicite (buletin de identitate, carte de identitate, pasaport).

Data D enum irea m andantului

S.C

reprezentata legal prin

(Nwne, prenum e)

(Functie)

(Semnatura autorizata si stampila)



Ps I. I a D . i c 
j y  i— n  i n .  ^  j  1  .i—

P R I V I N D  E X E R C I T A R E A  D R E P T U L U I  D E  A I N S P E C T  A /E  X A M  1N A

Subsemnatul _________ _______________________ _____________________ posesor al B.l.
(C.I.) seria______nr._________ _ emis(a) d e _____________ la data ________ , CNP
___________________________ , domiciliat in _______________________ s tr .__________________  nr.
____judetul (sectorul)________________ in calitate de imputemicit (imputemicire nr. _____ __ ___
din ___________) /reprezentant legal al P.J.
__________________________________________________ inregistrata la Registrul Comertului sub
nr. __________________ __, C.I.F./C.U.I. _______________ _____ , participant la procedura de
licitatie din data de .......................................  organizata de Com pania Regionala de Apa Bacau
S.A,

declar pe proprie raspundere ca mi-am exercitat, in mod serios, liber si in deplina cunostinta 
de cauza, dreptul de a inspecta deseurile supuse valorificarii in locul depozitarii, ca am luat act de 
starea tehnica a acestora si sunt de acord sa le achizitionez in starea, conditiile si locatia in care se 
alia.

in sensul si in conditiile celor mai sus stipulate, inteleg si declar in mod expres faptul 
ca nu voi fomiula vreo sau orice fel de reclamatie, ulterioara prezentei declaratii, cu privire 
la deseurile care fac obiectul contractului, in sitnatia adjudecarii in favoarea mea.

Numele si prenumele flrmei participante Numele si prenumele reprezentantului legal
(in c la r)

(

Data Semnatura reprezentantului legal 
si stampila persoanei juridice



L t  C L A R A 1 j_ £

P R I V I N D  R E N U N T A R E A  LA  D R E P T U L  D E  A I N S P E C T  A /E X  A M IN A

Subsemnatul _____________________________________________________ posesor al B.I.
(C.I.) seria iir.____________________ emis(a) de ________ ___ la data
________ _______ , CNF ____________________, domiciliat in _________________ ______ str.
_________________  n r .____ , judetul (sectorul)_________ _______  . in calitate de imputemicit
(imputernicire nr. ___________ ___ din ___________) /reprezentant legal al P.J.
_________________________________________________ inregistrata la Registrul Comertului sub nr.
_________ ______ , C.I.F./C.U.I._________ ____________ .» participant la procedura de licitatie din
data d e ............................organizata de Compania Regionala de Apa Bacau S.A,

declar pe proprie raspundere ca nu mi-am exercitat dreptul de a inspecta deseurile supuse 
valorificarii in locul depozitarii. si ca nu am luat act de starea tehnica a acestora si ca imi asum pe 
proprie raspundere, achizitionarea acestora fara vizionare.

in sensul si in conditiile celor mai sus stipulate, inteleg si declar in mod expres faptul 
ca nu voi formula vreo sau orice fel de reclamatie, ulterioara prezentei declaratii. cu privire 
la deseurile care fac obiectul contractului, in situatia adjudecarii in favoarea mea.

Numele si prenumele fmnei participante Numele si prenumele reprezentantului legal
(in c la r)

C

Data Semnatura reprezentantului legal 
si stampila persoanei juridice



D edara tie  pe proprie raspuodere 
cu privire la insusirea conditiilor prevazute in contractu! de vanzare-cumparare

Subsemnatul ........................................................................... , in calitate de reprezentant legal al

S C ..........................................................................................................................................

dcclar pe propria raspundere urmatoarele:

In cadrul procedurii de licitatie publica deschisa cu strigare organizata de Compania
Regionala de Apa Bacau S.A, in data d e ..................... privind incheierea contractului de vanzare
deseuri rezultate din scoaterea din functiune si casarea unor bunuri

□  S C ....................................................................... isi insuseste conditiile prevazute in contractul

de vanzare-cumparare si

□  SC ........................................................................  asigura utilajele si mijloacele de transport

necesare indeplinirii contractului

Aceasta declaratie are caracter irevocabil reprezentand angaj ament ferm al

.............................................................pentru participarea la procedura.

Data com pletarii:.....................

(Nume, prenume) 

(Functie)

(Semnatura autorizata si 
stampila)



Subsemnatul ____________________________________________ posesor al B.J. (C.l.) seria
nr. emis(a) de __________ la data . CNP

___________________ . domiciliat in____________________str. _____  nr.
judetul (sectorul)______  , in calitate de imputemicit (imputemicire nr. din
__________ ) reprezentant legal al P.J. ___________________________________ _____________
inregistrata la Registrul Comertului sub nr. , C.l.F./C.U.l.
__ _________________ , participant la procedura de licitatie publica deschisa cu strigare din data de
.................... organizata de Com pania Regionala de Apa Bacau S.A, declar si confirm in mod
expres faptul ca, in situatia adjudecarii bunurilor in favoarea mea, voi respecta in mod serios si in 
deplina cunostinta de cauza clauzele contractuale referitoare la ridicarea deseurilor adjudecate in 
perioada de valabilitate a acestuia iar in caz contrar bunurile care nu au fost ridicate confonn duratei 
contractului, vor fi considerate abandonate iar Compania Regionala de Apa Bacau S.A poate 
dispune dupa propria vointa de acestea.
De asemenea, declar ca am inteles si accept in mod expres faptul ca in sensul si in conditiile celor 
mai sus stipulate, aprob si sustin ca nu voi fonnula vreo sau orice fel de reclamatie, ulterioara 
prezentei declaratii, cu privire la deseurile care fac obiectul contractului de vanzare-cumparare si 
care nu au fost ridicate in perioada de valabilitate a acestuia.

Numele si prenumele firmei participante Numele si prenumele reprezentantului legal
(in c la r)

Data Semnatura reprezentantului legal 
si stampila persoanei juridice



■ v- |j i <- i; • • i a j t  a d ateioi  cu c&rao.tH* jK-i . • i a I 

Subsemnatul 'Subscrisa

Registrul Comertului sub nr 

telefon....................................,

Declar ca sunt de acord cu utilizarea si prelucrarea datelor mele cu caracter personal/ale

reprezentantului legal al so c ie ta ti i ...................................................................................... , rezultate din

documentele depuse in procedura de licitatie organizata de catre C om pania Regionala de 

Apa Bacau S.A in data d e .................................

Am fost informat despre protectia datelor personale si mi s-a adus la cunostinta ca refuzul de 

a furniza datele cu caracter personal necesare si solicitate de catre organizatorul licitatiei, 

duce la imposibilitatea participarii la licitatie si stabilirea raporturilor ju rid ice  specifice 

procedurii de licitatie si nu este imputabil organizatorului.

In cazul in care datele cu caracter personal furnizate sunt incorecte sau vor suferi modificari, 

ma oblig sa informez in scris, in timp util, organizatorul.

dom iciliat/cu sediul in 

. . ..posesor al/ inmatriculata la 

CUI .......................... .

(

Data____________
Nume si prenume 
Semnatura


